3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 21 июня 2018                                                                                               №882
ст - ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский  район от 28 октября 2015 года №1034
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 марта 2016 года № 109 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015–2020 годы»,  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 16 ноября 2015 года № 1038 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства и архитектуры», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский  район от 28 октября 2015 года №1034 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы»
	1) В подразделе «Перечень целевых показателей программы» раздела «Паспорт муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы» цифру «15» заменить на цифру «12»
2)  В подразделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» раздела «Паспорт муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы» цифру «4250» заменить на цифру «4208,6», слова «2019 год – 1 257 тыс. рублей» словами «2019 год – 1 236,3 тыс. рублей», слова «2020 год – 1 257 тыс. рублей» словами «2020 год – 1 236,3 тыс. рублей».
	3) Внести изменения в приложения № 1,2,3 к  муниципальной программе муниципального образования Староминский район «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы» изложив их в новой редакции (приложения №1,2,3).
2. Начальнику отдела по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Солод) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: sub_2]Староминский район							                   В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от _____________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский  район от 28 октября 2015 года №1034
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Обеспечение жильем молодых семей»
на 2016-2020 годы»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы муниципального образования,
начальником управления по вопросам
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                               А.Л.Кухтин

Проект согласован:
Начальник управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                             Т.Г. Шадрина

Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления экономики администрации
муниципального образования Староминский район                      Е.Ф. Кузьменко

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Староминский район                                                         В.И.Литовка

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                              В.В.Петренко

Начальник отдела
делопроизводства управления делами
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                              С.А.Слынько

Рассылка: Пилюк, отдел СМИ, отдел экономики, ФУ

image1.png